1

2025年 11月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ハッチ・ワーク

代表者名 代表取締役社長 増田 知平

（コード：148A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 竹内 聡

（TEL．03－5772－3621）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年２月 12日に公表いたしました 2025年 12月期の業績予想（2025年１月１

日～2025年 12月 31日）を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 通期業績予想の修正について

2025年 12月期通期 業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 売上高 営業利益

（△損失）

経常利益

（△損失）

当期純利益

（△損失）

1 株当たり

当期純利益

（△損失）

前回発表予想（Ａ） 百万円

2,740

百万円

187

百万円

197

百万円

203

円 銭

106.14

今回修正予想（Ｂ） 2,740 229 248 272 142.29

増 減 額（Ｂ-Ａ）   0 41 50 69 -

増 減 率 （ ％ ） 0.0 22.3 25.7 34.1 -

（ご参考）前期実績

(2024年 12月期)

2,367 183 155 130 72.70

2. 修正の理由

売上高は堅調に推移しており、主力事業である月極イノベーション事業、特にＡＰクラウドサービスの伸

長率も継続して高く、前回発表予想の修正はありません。

利益面では、業務プロセスの見直しやシステム化の推進等により生産性が向上し、当初計画していた増員

を一部行わなかったことから利益率が向上し、営業利益が当初計画から 22.3％増と大幅な増益となる見込み

となりました。また、それに伴って経常利益及び当期純利益につきましても、期初計画から増益となる見通し

となりました。

今後の取り組みとして、ＡＰクラウドサービスの導入促進と、さらなる収益性の向上を目指して社内活動の

効率化を図ることで、引き続き業績向上に努めてまいります。

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではございません。また、

実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上